
DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=492

Ano V - Edição Nº CCCXCVIII de 20 de Janeiro de 2020

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 1



DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCCXCVIII de 20 de Janeiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

SUMÁRIO

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO: P.P 2019.11.14.02-SRP/2020
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DA HOMOLOGAÇÃO – DO PROCESSO ADMINISTRATIVO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.14.02-SRP 
– O Secretário de Infraestrutura, desenvolvimento rural e meio am

EXTRATO DO CONTRATO : P.P 2019.11.14.02-SRP/2020
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 2019111402-01, DO PROCESSO ADMINISTRATIVO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 2019.11.14.02-SRP – O Secretário de Infraestrutura, desenvo

AVISO DE EDITAL E ANEXOS: P.P 2020.01.14.01/2020
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE 

PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2020.01.14.01 - A Comissão de Pregão de Licitação da 
Prefeitura Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Severin

ATO DE APOSENTADORIA: 002/2020
CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA , A JUCILENE FERREIRA SOARES, OCUPANTE DO CARGO 
DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

ATO DE APOSENTADORIA: 001/2020
CONCEDE APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, A JOSÉ RODRIGUES DA SILVA, OCUPANTE DO CARGO 
DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTUTA DESTE 
MUNICÍPIO.

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 2



DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCCXCVIII de 20 de Janeiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA 
HOMOLOGAÇÃO - DO PROCESSO ADMINISTRATIVO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.14.02-SRP - O Secretário de 
Infraestrutura, desenvolvimento rural e meio ambiente do Município de General Sampaio, Sr. Rafael Marinho Bezerra, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de patrulha agrícola mecanizada, compra de máquina (com 
prestação de assistência técnica e garantia), para auxiliar nas plantações dos agricultores, com a finalidade de desenvolver de forma 
sustentável à safra agrícola no município de General Sampaio/CE, conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de 
Referência, parte integrante deste processo, junto a secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, vem, 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.14.02-SRP, 
para que produza os efeitos legais e jurídicos.                              
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das empresas: CANDIDO 
AGRIPEÇAS MÁQUINAS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 21.544.013/0001-00, com valor global de R$ 
298.600,00 (duzentos e noventa e oito mil e seiscentos reais). Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 
publicação, no horário de expediente ao público, das 07:00 às 12:00hs. General Sampaio - CE, 17 de janeiro de 2020. Francisco 
Arley Pereira de Oliveira - Pregoeiro.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO – DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.14.02-SRP – O Secretário de Infraestrutura, desenvolvimento rural
e meio am

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 2019111402-01, DO PROCESSO ADMINISTRATIVO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
2019.11.14.02-SRP - O Secretário de Infraestrutura, desenvolvimento rural e meio ambiente do Município de General Sampaio, Sr. 
Rafael Marinho Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão de Licitação cumprido todas 
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de patrulha agrícola 
mecanizada, compra de máquina (com prestação de assistência técnica e garantia), para auxiliar nas plantações dos agricultores, com 
a finalidade de desenvolver de forma sustentável à safra agrícola no município de General Sampaio/CE, conforme especificações 
contidas no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante deste processo, junto a secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento 
Rural e Meio Ambiente, vem divulgar o extrato referente ao contrato de nº 2019111402-01 do processo administrativo de licitação, 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.14.02-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.                          
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente extrato do contrato de nº 2019111402-01 em favor da empresa CANDIDO 
AGRIPEÇAS MÁQUINAS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n° 21.544.013/0001-00, com valor global de R$ 
298.600,00 (duzentos e noventa e oito mil e seiscentos reais). Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta 
publicação, no horário de expediente ao público, das 07:00 às 12:00hs. General Sampaio - CE, 17 de janeiro de 2020. Francisco 
Arley Pereira de Oliveira - Pregoeiro.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº

2019111402-01, DO PROCESSO ADMINISTRATIVO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.14.02-SRP – O Secretário de Infraestrutura,
desenvo

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 3

�E�S�T�A�D�O� �D�O� �C�E�A�R���  �� �P�R�E�F�E�I�T�U�R�A� �M�U�N�I�C�I�P�A�L� �D�E� �G�E�N�E�R�A�L� �S�A�M�P�A�I�O�  �� �E�X�T�R�A�T�O� �D�E� �P�U�B�L�I�C�A�����O� �D�A� �H�O�M�O�L�O�G�A�����O�  �� �D�O� �P�R�O�C�E�S�S�O� �A�D�M�I�N�I�S�T�R�A�T�I�V�O� �P�R�E�G���O� �P�R�E�S�E�N�C�I�A�L� �N��� �2�0�1�9�.�1�1�.�1�4�.�0�2�-�S�R�P�  �� �O� �S�e�c�r�e�t���r�i�o� �d�e� �I�n�f�r�a�e�s�t�r�u�t�u�r�a�,� �d�e�s�e�n�v�o�l�v�i�m�e�n�t�o� �r�u�r�a�l� �e� �m�e�i�o� �a�m�b�i�e�n�t�e� �d�o� �M�u�n�i�c���p�i�o� �d�e� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�,� �S�r�.� �R�a�f�a�e�l� �M�a�r�i�n�h�o� �B�e�z�e�r�r�a�,� �n�o� �u�s�o� �d�e� �s�u�a�s� �a�t�r�i�b�u�i�����e�s� �l�e�g�a�i�s� �e�,� �c�o�n�s�i�d�e�r�a�n�d�o� �h�a�v�e�r� �a� �C�o�m�i�s�s���o� �P�e�r�m�a�n�e�n�t�e� �d�e� �L�i�c�i�t�a�����o� �c�u�m�p�r�i�d�o� �t�o�d�a�s� �a�s� �e�x�i�g���n�c�i�a�s� �d�o� �p�r�o�c�e�d�i�m�e�n�t�o� �d�e� �l�i�c�i�t�a�����o� �c�u�j�o� �o�b�j�e�t�o� ��� �R�e�g�i�s�t�r�o� �d�e� �p�r�e���o�s� �p�a�r�a� �f�u�t�u�r�a� �e� �e�v�e�n�t�u�a�l� �a�q�u�i�s�i�����o� �d�e� �p�a�t�r�u�l�h�a� �a�g�r���c�o�l�a� �m�e�c�a�n�i�z�a�d�a�,� �c�o�m�p�r�a� �d�e� �m���q�u�i�n�a� �(�c�o�m� �p�r�e�s�t�a�����o� �d�e� �a�s�s�i�s�t���n�c�i�a� �t���c�n�i�c�a� �e� �g�a�r�a�n�t�i�a�)�,� �p�a�r�a� �a�u�x�i�l�i�a�r� �n�a�s� �p�l�a�n�t�a�����e�s� �d�o�s� �a�g�r�i�c�u�l�t�o�r�e�s�,� �c�o�m� �a� �f�i�n�a�l�i�d�a�d�e� �d�e� �d�e�s�e�n�v�o�l�v�e�r� �d�e� �f�o�r�m�a� �s�u�s�t�e�n�t���v�e�l� ��� �s�a�f�r�a� �a�g�r���c�o�l�a� �n�o� �m�u�n�i�c���p�i�o� �d�e� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�/�C�E�,� �c�o�n�f�o�r�m�e� �e�s�p�e�c�i�f�i�c�a�����e�s� �c�o�n�t�i�d�a�s� �n�o� �A�n�e�x�o� �I� �-� �T�e�r�m�o� �d�e� �R�e�f�e�r���n�c�i�a�,� �p�a�r�t�e� �i�n�t�e�g�r�a�n�t�e� �d�e�s�t�e� �p�r�o�c�e�s�s�o�,� �j�u�n�t�o� �a� �s�e�c�r�e�t�a�r�i�a� �d�e� �I�n�f�r�a�e�s�t�r�u�t�u�r�a�,� �D�e�s�e�n�v�o�l�v�i�m�e�n�t�o� �R�u�r�a�l� �e� �M�e�i�o� �A�m�b�i�e�n�t�e�,� �v�e�m�,� �H�O�M�O�L�O�G�A�R� �o� �p�r�e�s�e�n�t�e� �p�r�o�c�e�s�s�o� �a�d�m�i�n�i�s�t�r�a�t�i�v�o� �d�e� �l�i�c�i�t�a�����o�,� �n�a� �m�o�d�a�l�i�d�a�d�e� �P�R�E�G���O� �P�R�E�S�E�N�C�I�A�L� �N��� �2�0�1�9�.�1�1�.�1�4�.�0�2�-�S�R�P�,� �p�a�r�a� �q�u�e� �p�r�o�d�u�z�a� �o�s� �e�f�e�i�t�o�s� �l�e�g�a�i�s� �e� �j�u�r���d�i�c�o�s�.� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
�A�s�s�i�m�,� �n�o�s� �t�e�r�m�o�s� �d�a� �l�e�g�i�s�l�a�����o� �v�i�g�e�n�t�e�,� �f�i�c�a� �o� �p�r�e�s�e�n�t�e� �p�r�o�c�e�s�s�o� �H�O�M�O�L�O�G�A�D�O� �e�m� �f�a�v�o�r� �d�a�s� �e�m�p�r�e�s�a�s�:� �C�A�N�D�I�D�O� �A�G�R�I�P�E���A�S� �M���Q�U�I�N�A�S� �E� �L�O�C�A�����E�S� �E�I�R�E�L�I� �-� �M�E�,� �i�n�s�c�r�i�t�a� �n�o� �C�N�P�J� �n��� �2�1�.�5�4�4�.�0�1�3�/�0�0�0�1�-�0�0�,� �c�o�m� �v�a�l�o�r� �g�l�o�b�a�l� �d�e� �R�$� �2�9�8�.�6�0�0�,�0�0� �(�d�u�z�e�n�t�o�s� �e� �n�o�v�e�n�t�a� �e� �o�i�t�o� �m�i�l� �e� �s�e�i�s�c�e�n�t�o�s� �r�e�a�i�s�)�.� �P�o�d�e�r��� �s�e�r� �a�d�q�u�i�r�i�d�o� �n�o� �e�n�d�e�r�e���o� �a�c�i�m�a�,� �a� �p�a�r�t�i�r� �d�a� �d�a�t�a� �d�e�s�t�a� �p�u�b�l�i�c�a�����o�,� �n�o� �h�o�r���r�i�o� �d�e� �e�x�p�e�d�i�e�n�t�e� �a�o� �p���b�l�i�c�o�,� �d�a�s� �0�7�:�0�0� ���s� �1�2�:�0�0�h�s�.� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�  �� �C�E�,� �1�7� �d�e� �j�a�n�e�i�r�o� �d�e� �2�0�2�0�.� �F�r�a�n�c�i�s�c�o� �A�r�l�e�y� �P�e�r�e�i�r�a� �d�e� �O�l�i�v�e�i�r�a�  �� �P�r�e�g�o�e�i�r�o�.
�E�S�T�A�D�O� �D�O� �C�E�A�R���  �� �P�R�E�F�E�I�T�U�R�A� �M�U�N�I�C�I�P�A�L� �D�E� �G�E�N�E�R�A�L� �S�A�M�P�A�I�O�  �� �E�X�T�R�A�T�O� �D�E� �P�U�B�L�I�C�A�����O� �D�O� �E�X�T�R�A�T�O� �D�O� �C�O�N�T�R�A�T�O� �N��� �2�0�1�9�1�1�1�4�0�2�-�0�1�,� �D�O� �P�R�O�C�E�S�S�O� �A�D�M�I�N�I�S�T�R�A�T�I�V�O� �P�R�E�G���O� �P�R�E�S�E�N�C�I�A�L� �N��� �2�0�1�9�.�1�1�.�1�4�.�0�2�-�S�R�P�  �� �O� �S�e�c�r�e�t���r�i�o� �d�e� �I�n�f�r�a�e�s�t�r�u�t�u�r�a�,� �d�e�s�e�n�v�o�l�v�i�m�e�n�t�o� �r�u�r�a�l� �e� �m�e�i�o� �a�m�b�i�e�n�t�e� �d�o� �M�u�n�i�c���p�i�o� �d�e� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�,� �S�r�.� �R�a�f�a�e�l� �M�a�r�i�n�h�o� �B�e�z�e�r�r�a�,� �n�o� �u�s�o� �d�e� �s�u�a�s� �a�t�r�i�b�u�i�����e�s� �l�e�g�a�i�s� �e�,� �c�o�n�s�i�d�e�r�a�n�d�o� �h�a�v�e�r� �a� �C�o�m�i�s�s���o� �d�e� �P�r�e�g���o� �d�e� �L�i�c�i�t�a�����o� �c�u�m�p�r�i�d�o� �t�o�d�a�s� �a�s� �e�x�i�g���n�c�i�a�s� �d�o� �p�r�o�c�e�d�i�m�e�n�t�o� �d�e� �l�i�c�i�t�a�����o� �c�u�j�o� �o�b�j�e�t�o� ��� �R�e�g�i�s�t�r�o� �d�e� �p�r�e���o�s� �p�a�r�a� �f�u�t�u�r�a� �e� �e�v�e�n�t�u�a�l� �a�q�u�i�s�i�����o� �d�e� �p�a�t�r�u�l�h�a� �a�g�r���c�o�l�a� �m�e�c�a�n�i�z�a�d�a�,� �c�o�m�p�r�a� �d�e� �m���q�u�i�n�a� �(�c�o�m� �p�r�e�s�t�a�����o� �d�e� �a�s�s�i�s�t���n�c�i�a� �t���c�n�i�c�a� �e� �g�a�r�a�n�t�i�a�)�,� �p�a�r�a� �a�u�x�i�l�i�a�r� �n�a�s� �p�l�a�n�t�a�����e�s� �d�o�s� �a�g�r�i�c�u�l�t�o�r�e�s�,� �c�o�m� �a� �f�i�n�a�l�i�d�a�d�e� �d�e� �d�e�s�e�n�v�o�l�v�e�r� �d�e� �f�o�r�m�a� �s�u�s�t�e�n�t���v�e�l� ��� �s�a�f�r�a� �a�g�r���c�o�l�a� �n�o� �m�u�n�i�c���p�i�o� �d�e� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�/�C�E�,� �c�o�n�f�o�r�m�e� �e�s�p�e�c�i�f�i�c�a�����e�s� �c�o�n�t�i�d�a�s� �n�o� �A�n�e�x�o� �I� �-� �T�e�r�m�o� �d�e� �R�e�f�e�r���n�c�i�a�,� �p�a�r�t�e� �i�n�t�e�g�r�a�n�t�e� �d�e�s�t�e� �p�r�o�c�e�s�s�o�,� �j�u�n�t�o� �a� �s�e�c�r�e�t�a�r�i�a� �d�e� �I�n�f�r�a�e�s�t�r�u�t�u�r�a�,� �D�e�s�e�n�v�o�l�v�i�m�e�n�t�o� �R�u�r�a�l� �e� �M�e�i�o� �A�m�b�i�e�n�t�e�,� �v�e�m� �d�i�v�u�l�g�a�r� �o� �e�x�t�r�a�t�o� �r�e�f�e�r�e�n�t�e� �a�o� �c�o�n�t�r�a�t�o� �d�e� �n��� �2�0�1�9�1�1�1�4�0�2�-�0�1� �d�o� �p�r�o�c�e�s�s�o� �a�d�m�i�n�i�s�t�r�a�t�i�v�o� �d�e� �l�i�c�i�t�a�����o�,� �n�a� �m�o�d�a�l�i�d�a�d�e� �P�R�E�G���O� �P�R�E�S�E�N�C�I�A�L� �N��� �2�0�1�9�.�1�1�.�1�4�.�0�2�-�S�R�P�,� �p�a�r�a� �q�u�e� �p�r�o�d�u�z�a� �o�s� �e�f�e�i�t�o�s� �l�e�g�a�i�s� �e� �j�u�r���d�i�c�o�s�.� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��
�A�s�s�i�m�,� �n�o�s� �t�e�r�m�o�s� �d�a� �l�e�g�i�s�l�a�����o� �v�i�g�e�n�t�e�,� �f�i�c�a� �o� �p�r�e�s�e�n�t�e� �e�x�t�r�a�t�o� �d�o� �c�o�n�t�r�a�t�o� �d�e� �n��� �2�0�1�9�1�1�1�4�0�2�-�0�1� �e�m� �f�a�v�o�r� �d�a� �e�m�p�r�e�s�a� �C�A�N�D�I�D�O� �A�G�R�I�P�E���A�S� �M���Q�U�I�N�A�S� �E� �L�O�C�A�����E�S� �E�I�R�E�L�I� �-� �M�E�,� �i�n�s�c�r�i�t�a� �n�o� �C�N�P�J� �n��� �2�1�.�5�4�4�.�0�1�3�/�0�0�0�1�-�0�0�,� �c�o�m� �v�a�l�o�r� �g�l�o�b�a�l� �d�e� �R�$� �2�9�8�.�6�0�0�,�0�0� �(�d�u�z�e�n�t�o�s� �e� �n�o�v�e�n�t�a� �e� �o�i�t�o� �m�i�l� �e� �s�e�i�s�c�e�n�t�o�s� �r�e�a�i�s�)�.� �P�o�d�e�r��� �s�e�r� �a�d�q�u�i�r�i�d�o� �n�o� �e�n�d�e�r�e���o� �a�c�i�m�a�,� �a� �p�a�r�t�i�r� �d�a� �d�a�t�a� �d�e�s�t�a� �p�u�b�l�i�c�a�����o�,� �n�o� �h�o�r���r�i�o� �d�e� �e�x�p�e�d�i�e�n�t�e� �a�o� �p���b�l�i�c�o�,� �d�a�s� �0�7�:�0�0� ���s� �1�2�:�0�0�h�s�.� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�  �� �C�E�,� �1�7� �d�e� �j�a�n�e�i�r�o� �d�e� �2�0�2�0�.� �F�r�a�n�c�i�s�c�o� �A�r�l�e�y� �P�e�r�e�i�r�a� �d�e� �O�l�i�v�e�i�r�a�  �� �P�r�e�g�o�e�i�r�o�.


DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCCXCVIII de 20 de Janeiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO -
PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2020.01.14.01 - A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, 
Localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, torna público que se encontra à Disposição dos interessados o EDITAL DO 
PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2020.01.14.01, que realizar-se-á no dia 31 de janeiro de 2020, às 09:00 destinado ao AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEIS E DEMAIS DERIV ADOS DO PETRÓLEO, INCLUINDO GÁS GLP DESTINADOS AO ATENDIMENTO 
DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIV AS DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE, 
CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I, DESTE 
EDITAL. Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das 08:00 
às 12:00hs. General Sampaio - CE, 17 de janeiro de 2020. Francisco Arley Pereira de Oliveira - Pregoeiro.  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES 
 ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº
2020.01.14.01 - A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Severin

CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA , A JUCILENE FERREIRA SOARES, OCUPANTE DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, LOTADA 
NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS
CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA , A JUCILENE FERREIRA SOARES, OCUPANTE DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

CONCEDE APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, A JOSÉ RODRIGUES DA SILVA, OCUPANTE DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, LOTADO 
NA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTUTA DESTE MUNICÍPIO.

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS
CONCEDE APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, A JOSÉ RODRIGUES DA SILVA, OCUPANTE DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTUTA DESTE MUNICÍPIO.

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 4

�E�S�T�A�D�O� �D�O� �C�E�A�R���  �� �P�R�E�F�E�I�T�U�R�A� �M�U�N�I�C�I�P�A�L� �D�E� �G�E�N�E�R�A�L� �S�A�M�P�A�I�O�  �� �E�X�T�R�A�T�O� �D�E� �P�U�B�L�I�C�A�����O�  �� �P�R�E�G���O� �P�R�E�S�S�E�N�C�I�A�L� �N��� �2�0�2�0�.�0�1�.�1�4�.�0�1� �-� �A� �C�o�m�i�s�s���o� �d�e� �P�r�e�g���o� �d�e� �L�i�c�i�t�a�����o� �d�a� �P�r�e�f�e�i�t�u�r�a� �M�u�n�i�c�i�p�a�l� �d�e� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�,� �L�o�c�a�l�i�z�a�d�a� ��� �A�v�.� �J�o�s��� �S�e�v�e�r�i�n�o� �F�i�l�h�o�,� �2�5�7� �-� �C�e�n�t�r�o�,� �t�o�r�n�a� �p���b�l�i�c�o� �q�u�e� �s�e� �e�n�c�o�n�t�r�a� ��� �D�i�s�p�o�s�i�����o� �d�o�s� �i�n�t�e�r�e�s�s�a�d�o�s� �o� �E�D�I�T�A�L� �D�O� �P�R�E�G���O� �P�R�E�S�S�E�N�C�I�A�L� �N��� �2�0�2�0�.�0�1�.�1�4�.�0�1�,� �q�u�e� �r�e�a�l�i�z�a�r�-�s�e�-��� �n�o� �d�i�a� �3�1� �d�e� �j�a�n�e�i�r�o� �d�e� �2�0�2�0�,� ���s� �0�9�:�0�0� �d�e�s�t�i�n�a�d�o� �a�o� �A�Q�U�I�S�I�����O� �D�E� �C�O�M�B�U�S�T���V�E�I�S� �E� �D�E�M�A�I�S� �D�E�R�I�V�A�D�O�S� �D�O� �P�E�T�R���L�E�O�,� �I�N�C�L�U�I�N�D�O� �G���S� �G�L�P� �D�E�S�T�I�N�A�D�O�S� �A�O� �A�T�E�N�D�I�M�E�N�T�O� �D�A�S� �N�E�C�E�S�S�I�D�A�D�E�S� �D�E� �D�I�V�E�R�S�A�S� �U�N�I�D�A�D�E�S� �A�D�M�I�N�I�S�T�R�A�T�I�V�A�S� �D�O� �M�U�N�I�C�I�P�I�O� �D�E� �G�E�N�E�R�A�L� �S�A�M�P�A�I�O�/�C�E�,� �C�O�N�F�O�R�M�E� �Q�U�A�N�T�I�T�A�T�I�V�O�S� �E� �E�S�P�E�C�I�F�I�C�A�����E�S� �C�O�N�T�I�D�A�S� �N�O� �T�E�R�M�O� �D�E� �R�E�F�E�R���N�C�I�A� �A�N�E�X�O� �I�,� �D�E�S�T�E� �E�D�I�T�A�L�.� �P�o�d�e�r��� �s�e�r� �a�d�q�u�i�r�i�d�o� �n�o� �e�n�d�e�r�e���o� �a�c�i�m�a�,� �a� �p�a�r�t�i�r� �d�a� �d�a�t�a� �d�e�s�t�a� �p�u�b�l�i�c�a�����o�,� �n�o� �h�o�r���r�i�o� �d�e� �e�x�p�e�d�i�e�n�t�e� �a�o� �p���b�l�i�c�o�,� �d�a�s� �0�8�:�0�0� ���s� �1�2�:�0�0�h�s�.� �G�e�n�e�r�a�l� �S�a�m�p�a�i�o�  �� �C�E�,� �1�7� �d�e� �j�a�n�e�i�r�o� �d�e� �2�0�2�0�.� �F�r�a�n�c�i�s�c�o� �A�r�l�e�y� �P�e�r�e�i�r�a� �d�e� �O�l�i�v�e�i�r�a�  �� �P�r�e�g�o�e�i�r�o�.
https://www.generalsampaio.ce.gov.br/arquivos/852/ATO%20DE%20APOSENTADORIA_002_2020_0000001.pdf
https://www.generalsampaio.ce.gov.br/arquivos/851/ATO%20DE%20APOSENTADORIA_001_2020_0000001.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº CCCXCVIII de 20 de Janeiro de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de General Sampaio

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Francisco Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Cordeiro Moreira

Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Anibal Soares de Mesquita Neto

Controladoria Geral do Município

Jose Ediberto Alves Duarte

Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Cristóvão Cordeiro Lima Junior

Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Rafael Marinho Bezerra

Secretaria Municipal de Educação

Ana Glaucia Vaz Mendes

Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
Rural e Meio Ambiente

Jose Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Proteção Social

Solange Maria Magalhaes Vaz

Fundo de Previdência do Municipio de General
Sampaio

Nilton Correia da Silva

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio

www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id=492

07.438.591/0001-22

(85) 3357-1088
Pág. 5


